



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 060 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIASEA SHIPPING AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 144
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Harald Sollund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 10	193 990 132	180 229 768
Sum inntekter		193 990 132	180 229 768
Kostnader			
Varekostnad	2, 9	165 278 931	166 295 025
Lønnskostnad	1	5 310 917	4 418 345
Avskrivning av driftsmidler	2	12 895	81 631
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 2	7 039 643	6 335 080
Sum kostnader		177 642 387	177 130 082
Driftsresultat		16 347 746	3 099 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 390	1 512
Annen finansinntekt	7	6 715 315	1 899 330
Sum finansinntekter		6 716 705	1 900 842
Annen rentekostnad		3 994	10 766
Annen finanskostnad	7	5 734 504	2 083 257
Sum finanskostnader		5 738 498	2 094 023
Netto finans		978 206	-193 180
Ordinært resultat før skattekostnad		17 325 952	2 906 505
Skattekostnad	11	3 812 017	642 330
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 513 935	2 264 175
Årsresultat	5	13 513 935	2 264 175
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 513 935	2 264 175
Totalresultat		13 513 935	2 264 175



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2		
Hjemmeside, web-prosjekt	2		
Utsatt skattefordel	11		21 982
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler			21 982
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	79 937	
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler		79 937	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer		35 521	35 521
Sum finansielle anleggsmidler		35 521	35 521
Sum anleggsmidler		115 458	57 503
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	36 793 496	23 786 175
Andre kortsiktige fordringer	6	12 097 910	9 598 632
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		48 891 406	33 384 806
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	8 885 279	2 945 195
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 885 279	2 945 195



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		57 776 684	36 330 001
SUM EIENDELER		57 892 142	36 387 504
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 656 134	142 199
Sum opptjent egenkapital		13 656 134	142 199
Sum egenkapital	5	18 656 134	5 142 199
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	354	
Sum avsetninger for forpliktelser		354	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		354	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	21 919 588	21 845 410
Betalbar skatt	11	3 789 681	
Skyldig offentlige avgifter		485 884	351 084
Kortsiktig konserngjeld	6	7 751 295	2 951 295
Annen kortsiktig gjeld	8	5 289 207	6 097 516
Sum kortsiktig gjeld		39 235 655	31 245 305
Sum gjeld		39 236 009	31 245 305
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 892 142	36 387 504



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 547972

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 060 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIASEA SHIPPING AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 144
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Harald Sollund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2021



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 10	193 990 132	180 229 768
Sum inntekter		193 990 132	180 229 768
Kostnader			
Varekostnad	2, 9	165 278 931	166 295 025
Lønnskostnad	1	5 310 917	4 418 345
Avskrivning av driftsmidler	2	12 895	81 631
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 2	7 039 643	6 335 080
Sum kostnader		177 642 387	177 130 082
Driftsresultat		16 347 746	3 099 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 390	1 512
Annen finansinntekt	7	6 715 315	1 899 330
Sum finansinntekter		6 716 705	1 900 842
Annen rentekostnad		3 994	10 766
Annen finanskostnad	7	5 734 504	2 083 257
Sum finanskostnader		5 738 498	2 094 023
Netto finans		978 206	-193 180
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	11	17 325 952	2 906 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 513 935	2 264 175
Årsresultat	5	13 513 935	2 264 175
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 513 935	2 264 175
Totalresultat		13 513 935	2 264 175



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2		
Hjemmeside, web-prosjekt	2		
Utsatt skattefordel	11		21 982
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler			21 982
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	79 937	
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler		79 937	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer		35 521	35 521
Sum finansielle anleggsmidler		35 521	35 521
Sum anleggsmidler		115 458	57 503
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	36 793 496	23 786 175
Andre kortsiktige fordringer	6	12 097 910	9 598 632
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		48 891 406	33 384 806
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	8 885 279	2 945 195
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 885 279	2 945 195
Sum omløpsmidler		57 776 684	36 330 001
SUM EIENDELER		57 892 142	36 387 504



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	5 000 000	5 000 000
--------------	---	-----------	-----------

Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
--------------------------	--	-----------	-----------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		13 656 134	142 199
-------------------	--	------------	---------

Sum opptjent egenkapital		13 656 134	142 199
--------------------------	--	------------	---------

Sum egenkapital	5	18 656 134	5 142 199
-----------------	---	------------	-----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11	354	
--------------	----	-----	--

Sum avsetninger for forpliktelseser		354	
-------------------------------------	--	-----	--

Annen langsiktig gjeld			
------------------------	--	--	--

Sum langsiktig gjeld		354	0
----------------------	--	-----	---

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	21 919 588	21 845 410
-----------------	---	------------	------------

Betalbar skatt	11	3 789 681	
----------------	----	-----------	--

Skyldig offentlige avgifter		485 884	351 084
-----------------------------	--	---------	---------

Kortsiktig konserngjeld	6	7 751 295	2 951 295
-------------------------	---	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld	8	5 289 207	6 097 516
------------------------	---	-----------	-----------

Sum kortsiktig gjeld		39 235 655	31 245 305
----------------------	--	------------	------------

Sum gjeld		39 236 009	31 245 305
-----------	--	------------	------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 892 142	36 387 504
--------------------------	--	------------	------------



Organisasjonsnr: 984 060 386
VIASEA SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.00



Viasea Shipping AS, org nr 984 060 386



Viasea Shipping AS Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er shippingvirksomhet med tilhørende transport i inn- og utland. Virksomheten drifter tre containerbåter med anløp i Norge, Nederland, Litauen og Polen. Selskapets forretningsadresse og hovedkontor er i Moss.

Selskapet driver ingen forskning eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for neste år og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har i 2021 etablert egne agentkontorer i England, Polen og Litauen og etablerer egne ruter fra Klaipeda i Litauen og Gdynia i Polen.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet er lavt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn eller etnisitet i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har i alt 9 ansatte, 6 menn og 3 kvinner.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomhetens bransje medfører en del forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø ved at det benyttes rullende materiell samt skip til distribusjon av gods.



Viasea Shipping AS, org nr 984 060 386



Fremtidig utvikling

Konkurransesituasjonen for containerbåter er hard, men Viasea har etablert seg godt i markedet og anses som en pålitelig aktør. Det er fortsatt stor mangel på sjåførere på kontinentet og underkapasiteten sammen med stadige avgiftsøkninger presser prisene på veitrafikk opp. Markedet for båttransport inn og ut av Norge er derfor voksende med gode muligheter for ytterligere vekst.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Selskapet hatt betydelig vekst det siste årene grunnet vekst med eksisterende og nye kunder, samt økning i antall havner som anløpes. Veksten fortsatte i 2020 med økning av konsernets driftsinntekter på 7,6 %.

Veksten forventes å fortsette i 2021.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsinntektene økte til NOK 194 mill. i 2020 mot NOK 180,2 mill. i 2019. Driftsresultatet for selskapet var i 2020 NOK 16,3 mill. mot NOK 3,1 mill. i 2019. Årsresultatet ble NOK 13,5 mill. mot NOK 2,3 mill. i 2019.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved utgangen av året NOK 8,9 mill. mot NOK 2,9 mill. ved utgangen av 2019. Selskapets finansielle stilling er god.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 32,2 %.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har stor grad av faste driftskostnader i form av båtcharter og bunkerskostnader. Svingninger i volum gir derfor store utslag på resultatet. Økt volum gir svært gode marginer, mens reduksjoner reduserer. Båtene charters normalt på 6 måneders avtaler. Dette gir fleksibilitet med hensyn til volumendringer.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten har vært god i 2020. Selskapet forventer god inntjening i 2021 hvilket vil styrke likviditeten ytterligere.

Årsresultat og dekning av overskudd for morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet Viasea Shipping AS:

• <u>Overført til annen egenkapital</u>	NOK	13 513 935
Totalt disponert	NOK	13 513 935

Selskapets frie egenkapital var pr. 31.12.2020 NOK 13 656 134.



Viasea Shipping AS, org nr 984 060 386

VIASEA

Moss, 28. april 2021

Knut Harald Sollund
Styrets leder

Tom Erik Hauger
Styremedlem

Morten Pettersen
Daglig leder



Viasea Shipping AS
Årsregnskapet 2020



Styrets årsberetning
Resultat og balanse
Kontantstrømsanalyse
Noter til årsregnskapet
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9, 10	193 990 132	180 229 768
Sum driftsinntekter		193 990 132	180 229 768
Varekostnad	2, 9	165 278 931	166 295 025
Lønnskostnad	1	5 310 917	4 418 345
Avskrivning av driftsmidler	2	12 895	81 631
Annen driftskostnad	1, 2	7 039 643	6 335 080
Sum driftskostnader		177 642 387	177 130 082
Driftsresultat		16 347 746	3 099 685
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 390	1 512
Annen finansinntekt	7	6 715 315	1 899 330
Annen rentekostnad		3 994	10 766
Annen finanskostnad	7	5 734 504	2 083 257
Resultat av finansposter		978 206	-193 180
Resultat før skatt		17 325 952	2 906 505
Skattekostnad	11	3 812 017	642 330
Årsresultat	5	<u>13 513 935</u>	<u>2 264 175</u>



Viasea Shipping AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	0	21 982
Sum immaterielle eiendeler		0	21 982
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	79 937	0
Sum varige driftsmidler		79 937	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		35 521	35 521
Sum finansielle anleggsmidler		35 521	35 521
Sum anleggsmidler		115 458	57 503
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	36 793 496	23 786 175
Andre kortsiktige fordringer	6	12 097 910	9 598 632
Sum fordringer		48 891 406	33 384 806
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	8 885 279	2 945 195
Sum omløpsmidler		57 776 684	36 330 001
Sum eiendeler		<u>57 892 142</u>	<u>36 387 504</u>



Viasea Shipping AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 656 134	142 199
Sum opptjent egenkapital		13 656 134	142 199
Sum egenkapital	5	18 656 134	5 142 199
Gjeld			
Utsatt skatt	11	354	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	21 919 588	21 845 410
Betalbar skatt	11	3 789 681	0
Skyldig offentlige avgifter		485 884	351 084
Konserngjeld	6	7 751 295	2 951 295
Annen kortsiktig gjeld	8	5 289 207	6 097 516
Sum kortsiktig gjeld		39 235 655	31 245 305
Sum gjeld		39 236 009	31 245 305
Sum egenkapital og gjeld		<u>57 892 142</u>	<u>36 387 504</u>

Moss, 28.04.2021

Styret i Viasea Shipping AS

Knut Harald Sollund
styrelederTom Erik Hauger
styremedlemMorten Pettersen
daglig leder



Viasea Shipping AS

Indirekte kontantstrøm

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 325 952	2 906 505
Ordinære avskrivninger	12 895	81 631
Endring i kundefordringer	-13 007 321	1 274 443
Endring i leverandørgjeld	74 178	-2 027 867
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-673 509	86 462
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 732 195	2 321 174
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-92 832	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-92 832	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger på lånefordring konsern	4 800 000	0
Utbetalinger på lånefordring konsern	-2 499 278	-1 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 300 722	-1 500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 940 085	821 174
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 945 195	2 124 020
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	8 885 280	2 945 194



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Viasea Shipping AS og selskaper som ABC AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	4 569 007	3 774 946
Arbeidsgiveravgift	615 587	542 756
Pensjonskostnader	79 588	72 542
Andre lønnsrelaterte ytelser	46 734	28 101
Sum	5 310 917	4 418 345
Sysselsatte årsverk	6	6
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 196 334	0
Pensjonsutgifter	23 930	0
Annen godtgjørelse	3 470	0
Sum	1 223 734	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Revisjon	55 000	73 500
Andre tjenester	25 000	33 800
Sum	80 000	107 300



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 Varige driftsmidler

	IT-utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	273 674	273 674
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	273 674	273 674
Akkumulerte avskrivninger	273 674	273 674
Bokført verdi 31.12.2020	0	0
Årets avskrivninger	12 895	12 895
Forventet økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Skip	På månedbasis	18 542 531
Bygninger	5 år gjenstående	519 600
Containere	På månedsbasis - 5 år	4 034 397

Note 3 Bundne midler

	2020	2019
Skattetrekksmidler	241 024	176 681

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 000 aksjer à kr. 1.

Navn	Org.nr. eller rolle	Antall aksjer	Eierandel
Collicare Logistics AS	980 953 343	4 550 000	91%
Morten Pettersen	Daglig leder	450 000	9%
Sum		5 000 000	100%

Regnskapet til Viasea Shipping AS inngår i konsernregnskapet til Collicare Logistics AS som kan fås utlevert på selskapets adresse; Deliveien 10 - 1540 VESTBY.



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	5 000 000	142 199	5 142 199
Årets resultat	0	13 513 935	13 513 935
Egenkapital 31.12.2020	5 000 000	13 656 134	18 656 134

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
ColliCare Logistics AS	14 357 028	4 440 517	7 548 155	5 113 079
ColliCare Logistics BV	2 637 380	7 212 403	0	0
ColliCare Logistics Srl	153 031	66 856	0	0
ColliCare Logistics UAB	266 194	88 190	0	0
Collicare Logistics OY	58 670	0	0	0
Sum	17 472 303	11 807 966	7 548 155	5 113 079

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
ColliCare Logistics AS	3 660 014	7 903 185	7 751 295	2 951 295
ColliCare Logistics BV	929 040	0	0	0
ColliCare Logistics Srl	1 847	0	0	0
ColliCare Logistics UAB	7 188	0	0	0
Sum	4 598 089	7 903 185	7 751 295	2 951 295

Note 7 Finansinntekt/-kostnad

Finansinntekt:	2020	2019
Agio	6 715 315	1 899 330
Sum:	6 715 315	1 899 330

Finanskostnad:	2020	2019
Disagio	5 714 446	2 071 984
Bankomkostninger	20 058	11 273
	5 734 504	2 083 257



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Offentlige tilskudd

Selskapet mottok i 2018 et offentlig tilskudd fra Kystverket på NOK 4 200 000 som del av et klimatiltak for å flytte logistikk- og transporttjenester fra vei til sjø. I henhold til NRS 4 er forskuddet balanseført og føres som en kostnadsreduksjon i takt med opptjeningen av formålet over tilskuddsperioden. Per 31.12.2020 utgjorde balanseført verdi av tilskuddet NOK 2 183 835.

Note 9 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 11, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2020

a) Salg av varer og tjenester

Salg av tjenester	
- Morselskap	46 469 897
- Konsernselskaper	19 306 986

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester	
- Morselskap	20 293 310
- Konsernselskaper	5 202 929

Note 10 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	193 990 132	180 229 768
Sum	193 990 132	180 229 768
Fordeling på virksomhetsområde		
Sjøtransport	193 990 132	180 229 768
Sum	193 990 132	180 229 768
Geografisk fordeling		
Norge	106 740 313	95 795 353
Skandinavia uten Norge	2 197 423	25 105 821
Europa for øvrig	85 052 396	59 328 594
Sum	193 990 132	180 229 768



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-45 497	-99 920	-54 423
Fordringer	47 105	0	-47 105
Sum	1 608	-99 920	-101 528
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1 608	-99 920	-101 528
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	354	-21 982	-22 336
Skattepliktig inntekt	2020	2019	
Resultat før skatt	17 325 952	2 906 505	
Permanente forskjeller	1 400	13 175	
Endring i midlertidige forskjeller	-101 528	31 616	
Avgitt konsernbidrag	0	-2 951 295	
Skattepliktig resultat	17 225 823	0	
Skatt i resultat	2020	2019	
Betalbar skatt	3 789 681	649 285	
Endring i utsatt skatt	22 336	-6 955	
Skattekostnad (-inntekt)	3 812 017	642 330	
Betalbar skatt i balansen	2020	2019	
Betalbar skatt på årets resultat	3 789 681	649 285	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-649 285	
Sum betalbar skatt i balansen	3 789 681	0	



Viasea Shipping AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Corona-pandemien skapte usikkerhet, men har hatt liten påvirkning på selskapets resultat i 2020.

Selv om noen varesegmenter har hatt nedgang i fraktvolum har andre varesegmenter som f.eks import av mat- og drikke økt kraftig.

Selskapet har liten valutaeksponering da de fleste kunder og leverandører fakturerer i Euro. Ved avleggelse av årsregnskapet 2020 anser styret at situasjonen ikke har påvirket selskapets evne til fortsatt drift.



Til generalforsamlingen i Viasea Shipping AS
